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XXIX Świętokrzyski Konkurs Kolęd i Pastorałek w
Domu Kultury we Włoszczowie

W niedzielę,  22 stycznia br.,  w Domu Kultury we Włoszczowie odbył  się już po raz dwudziesty dziewiąty finał
Świętokrzyskiego Konkursu Kolęd i Pastorałek. Fundatorem nagród pieniężnych dla laureatów konkursu jest m.in.
Starostwo Powiatowe we Włoszczowie.

Przybyłych uczestników i gości przywitał Dyrektor Domu Kultury Sylwester Kowalski, natomiast konkurs poprowadził
Zbigniew Woldański.

Na scenie zaprezentowało się 21 artystów: solistów, zespołów ludowych i zespołów wokalno-instrumentalnych.
Występy oceniała Rada artystyczna w składzie:
- Tomasz Bracichowicz – muzyk, kierownik Działu Promocji WDK
- dr Marek Kawiorski – muzykolog - Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach
- Michał Stachurski – muzyk - główny instruktor ds. muzyki - Dział Kultury - Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa
Piłsudskiego w Kielcach.
 
Wyniki XXIX Świętokrzyskiego Konkursu Kolęd i Pastorałek przedstawiają się następująco:
 
Kategoria Soliści
I miejsce - Barbara Leśniewska ze Skroniowa
II miejsce - Marika Kowalska z Kielc
II miejsce – Maria Wieleńska z Kielc
III miejsce – Sylwia Lasota z Nowin
Wyróżnienie: Jakub Korban z Kielc
 
Kategoria Zespół wokalny i wokalno-instrumentalny
Dwa I miejsca ax equo:
I miejsce – Kapela Pieśni i Tańca Żeromszczyzna
I miejsce – Zespół wokalno-instrumentalny Jaśmin z Kielc
II miejsce – Zespół Pieśni i Tańca Morawica z Morawicy
III Miejsce – Zespół Górnianecki z Górna
Wyróżnienie: Zespół Sukowianki
 
Kategoria Zespoły Ludowe
I miejsce również ax equo:
I miejsce – Zespół Śpiewaczy Marzyszanki z Marzysza
I miejsce – Zespół Pieśni Ludowej z Marzysza
II miejsce – Zespół Śpiewaczy Chełmowianie z Rudek
III miejsce – Zespól Ludowy Bałtowianie z Bałtowa
Wyróżnienia: Zespół Modrzewianie, Zespół Bolechowiczanie z Bolechowic
 
W czasie gdy komisja konkursowa udała się na obrady wystąpiła Młodzieżowa Orkiestra Dęta działająca w Domu
Kultury we Włoszczowie pod kierownictwem Michała Dudkiewicza, a po niej dzieci z Zespołu Wokalnego „Legiero” pod
kierownictwem Krzysztofa Jończyka.
 
Nagrody dla laureatów konkursu ufundowali: Urząd Gminy Włoszczowa, Starostwo Powiatowe we Włoszczowie,
Starostwo Powiatowe w Kielcach, Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach i Domu Kultury we Włoszczowie.
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W wydarzeniu uczestniczył Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski.
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